江职校发〔2022〕3号

重庆市江南职业学校

关于公布2021年学校教师技能大赛比赛结果的通  知

各处室、专业系（部）：

2021年学校教师技能大赛经系（部）初赛、学校决赛，评比出教学能力比赛一等奖4个、二等奖5个、三等奖7个，班主任基本功比赛一等奖9个、二等奖16个、三等奖29个，现将获奖结果予以公布（见附件）。

附件：1.2021年学校教师技能大赛教学能力比赛获奖结果

2.2021年学校教师技能大赛班主任基本功比赛获奖结果

                              重庆市江南职业学校

                                2021年1月19日
附件1

2021年学校教师技能大赛教学能力比赛获奖结果

	序号
	种类·科目
	教师
	获奖等次

	1
	语文
	张翼、吴文斌、张德容、刘艳
	一等奖

	2
	艺术
	龚河娟、曾帆、杜高静
	一等奖

	3
	信息技术
	李根、邹凯、漆晓龙、陈和
	一等奖

	4
	语文
	谢增梅、刁堂丽、韩泽砚、严桂芳
	一等奖

	5
	财经
	邱永容、胡永春、郑婷婷
	二等奖

	6
	服装
	钟其越、邹璐娟、董汐娟
	二等奖

	7
	历史
	谢礼双、凌诗涵、彭倩
	二等奖

	8
	护理
	游秋悦、曾熠、蒋怡莹
	二等奖

	9
	计算机
	吴霜痕、李欣玥、陈俊梅、黄艺
	二等奖

	10
	电子
	胡园园、凌祥、张露
	三等奖

	11
	轨道
	李梦茜、牟文雪、蒋丽婷
	三等奖

	12
	机械
	王颖皓、欧鸿彬、吕中凯
	三等奖

	13
	美容美发
	贺娟娟、曹柳、方源
	三等奖

	14
	建筑
	唐知拥、罗江艳
	三等奖

	15
	护理
	龚固娟、王文娟、张琼艳
	三等奖

	16
	数学
	邓雅心、陈丹、陈勇
	三等奖

附件2
2021年学校教师技能大赛班主任基本功比赛获奖结果

	序号
	姓名
	专业系
	获奖等次

	1
	白先
	机械
	一等奖

	2
	韩婷婷
	电子
	一等奖

	3
	吕中凯
	机械
	一等奖

	4
	吴天霞
	护理系
	一等奖

	5
	杜文平
	护理系
	一等奖

	6
	林巧
	汽车工程系
	一等奖

	7
	税书琼
	护理
	一等奖

	8
	余浩
	护理
	一等奖

	9
	郑旭秋
	汽车工程系
	一等奖

	10
	余菊
	电子
	二等奖

	11
	谭柏村
	机械
	二等奖

	12
	郎洪波
	机械
	二等奖

	13
	彭倩
	电子
	二等奖

	14
	赵秋萍
	电子
	二等奖

	15
	彭晓菊
	汽车工程系
	二等奖

	16
	张琼艳
	护理系
	二等奖

	17
	刘晓莉
	汽车工程系
	二等奖

	18
	王文娟
	护理系
	二等奖

	19
	冯永
	汽车工程系
	二等奖

	20
	陈波
	护理系
	二等奖

	21
	刘圆
	护理系
	二等奖

	22
	周孟吉
	艺术设计系
	二等奖

	23
	周丽
	汽车工程系
	二等奖

	24
	唐知拥
	汽车工程系
	二等奖

	25
	王凤梅
	护理系
	二等奖

	26
	马伟
	机械
	三等奖

	27
	杨静
	机械
	三等奖

	28
	牟文雪
	电子
	三等奖

	29
	向晓莎
	财经
	三等奖

	30
	毛华兰
	机械
	三等奖

	31
	邹雨君
	财经
	三等奖

	32
	肖红梅
	机械
	三等奖

	33
	梁小龙
	艺术设计系
	三等奖

	34
	廖加练
	艺术设计系
	三等奖

	35
	喻阳
	汽车工程系
	三等奖

	36
	王赵妃
	汽车工程系
	三等奖

	37
	王魏
	汽车工程系
	三等奖

	38
	程兰
	护理系
	三等奖

	39
	韩丹
	护理系
	三等奖

	40
	龚固娟
	护理系
	三等奖

	41
	杨玲
	艺术设计系
	三等奖

	42
	邹景宏
	艺术设计系
	三等奖

	43
	李倩倩
	艺术设计系
	三等奖

	44
	王永超
	汽车工程系
	三等奖

	45
	谭国庆
	汽车工程系
	三等奖

	46
	张知华
	汽车工程系
	三等奖

	47
	犹雪杨
	汽车工程系
	三等奖

	48
	杨舜
	汽车工程系
	三等奖

	49
	赖辉勤
	汽车工程系
	三等奖

	50
	鄢耀林
	护理系
	三等奖

	51
	曾熠
	护理系
	三等奖

	52
	裴晓容
	护理系
	三等奖

	53
	莫炎毅
	护理系
	三等奖

	54
	蒋怡莹
	护理系
	三等奖

重庆市江南职业学校办公室                 2022年1月19日印发
1
— 6 —